

Årsredovisning för
Bråsth Bygg AB
556964-2365

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bråsth Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-07-31


Martin Bråsth

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bråsth Bygg AB, 556964-2365, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla snickeritjänster såsom fönsterbyten, betong och spackelarbete, rivning, måleriarbeten, finsnickeri samt möbelsnickeri.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|----------|-----------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning | 546 159 | 1 833 787 | 62 310 | 25 250 |
| Resultat efter finansiella poster | -622 014 | 403 242 | 8 478 | -25 606 |
| Soliditet, % | 38 | 53 | 64 | 61 |

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att företaget har haft färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | 320 917 |
| Aktieägartillskott, erhållna | | | 500 000 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | | |
| Årets resultat | | | -577 014 |
| Vid årets slut | 50 000 | | 243 903 |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 732 000 kr (732 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|----------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 820 917 |
| årets resultat | -577 014 |
| Totalt | 243 903 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 243 903 |
| Summa | 243 903 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 546 159 | 1 833 787 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 904 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 561 063 | 1 833 787 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -747 633 | -826 428 |
| Övriga externa kostnader | | -302 965 | -300 524 |
| Personalkostnader | 3 | -55 881 | -244 399 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -67 402 | -23 737 |
| Övriga rörelsekostnader | | - | -35 148 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 173 881 | -1 430 236 |
| Rörelseresultat | | -612 818 | 403 551 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 93 | 48 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -9 289 | -357 |
| Summa finansiella poster | | -9 196 | -309 |
| Resultat efter finansiella poster | | -622 014 | 403 242 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 45 000 | -45 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 45 000 | -45 000 |
| Resultat före skatt | | -577 014 | 358 242 |
| Skatt på årets resultat | | - | -31 194 |
| Årets resultat | | -577 014 | 327 048 |

ank=20250804;2025080504145

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 663 905 | 217 415 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 663 905 | 217 415 |
| Summa anläggningstillgångar | | 663 905 | 217 415 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 52 000 | - |
| Summa varulager | | 52 000 | - |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 20 547 | 246 374 |
| Övriga fordringar | | 16 503 | 32 304 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 322 | 120 891 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 58 372 | 399 569 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 362 | 153 834 |
| Summa kassa och bank | | 5 362 | 153 834 |
| Summa omsättningstillgångar | | 115 734 | 553 403 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 779 639 | 770 818 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Erhållna aktieägartillskott | | 500 000 | - |
| Balanserat resultat | | 320 917 | -6 131 |
| Årets resultat | | -577 014 | 327 048 |
| Summa fritt eget kapital | | 243 903 | 320 917 |
| Summa eget kapital | | 293 903 | 370 917 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | - | 45 000 |
| Summa obeskattade reserver | | - | 45 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 376 955 | - |
| Summa långfristiga skulder | | 376 955 | - |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 329 | 28 700 |
| Skatteskulder | | 31 194 | 31 194 |
| Övriga skulder | | 52 097 | 275 076 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 161 | 19 931 |
| Summa kortfristiga skulder | | 108 781 | 354 901 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 779 639 | 770 818 |

ank=20250804;2025080504147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättning

| | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|-----------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | 546 159 | 1 833 787 |
| Summa | 546 159 | 1 833 787 |

Nettoomsättningen är mer än 30% lägre jämfört med föregående år.

Not 3 Personal

Personal

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Kvinnor | - | - |
| Män | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader, övriga | 9 289 | 357 |
| Summa | 9 289 | 357 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 241 770 | 14 215 |
| -Nyanskaffningar | 513 892 | 227 555 |
| Vid årets slut | 755 662 | 241 770 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -24 355 | -619 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -67 403 | -23 736 |
| Vid årets slut | -91 758 | -24 355 |
| Redovisat värde vid årets slut | 663 904 | 217 415 |

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ställda panter och säkerheter | Inga | Inga |

Eventualförpliktelser

| | | |
|------------------------------|------|------|
| Övriga eventualförpliktelser | Inga | Inga |
|------------------------------|------|------|

Underskrifter

Göteborg 2025-07-31



Martin Bråsth